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Barre de poussée mécanique chape-
crochet longueur 730-1000 catégorie
3

Référence : P2D20161004

Détails

La barre de poussée mécanique aura pour role d'optimiser le réglage
du travail de vos outils durant leurs opérations et optimiser |'attelage
de l'outil

Série lourde, congu pour les tracteurs de moyenne et grande
puissance.
Livrée sans rotule automatique.

Référence OEM
Catégorie
Puissance tracteur (Cv)
Type d'embout
H1 (mm)

L mini (mm)

L maxi (mm)

F (mm)

H (mm)

L (mm)

Types de produits
d (mm)

d1 (mm)

Quantité dans conditionnement de vente
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80/120 CV
Chape/Crochet
51.0 mm

730 mm

1010 mm

36x3 mm

51 mm

510 mm
BARRE POUSSEE CHAPE-CROCHET
32 mm

60 mm

1



http://www.tcpdf.org

